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VIII Otwarte Mistrzostwa Kraśnika w Pływaniu Masters
Krasnik, 2-6-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy 25 - 84 lat
2018-06-02 - 15:34 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

A

1. JAGIEŁŁO, Michał 90 Masters Team Biała Podlaska 33.06 531

B

1. SIWIEC, Tomasz 88 Niezrzeszony 33.68 461
2. SZYDŁO, Konrad 86 KP Masters Krosno 41.21 251

C

1. MRÓZ, Michał 83 UTW Masters Zgierz 56.44 109

D

1. WALENCIK, Marek 78 Masters Lublin 33.68 599
2. SITKOWSKI, Tomasz 74 Niezrzeszony 36.65 465

E

1. GRYCIUK, Piotr 73 Masters Chełm 35.06 558
2. FRIAUF, Ruslan 69 MSC Euro-Lviv 40.30 367
3. BLASZCZYK, Miroslaw 70 Masters Kraśnik 42.96 303

F

1. KĄKOL, Andrzej 68 Niezrzeszony 45.30 302
2. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 51.40 207
3. JANIK, Jacek 68 Masters Kraśnik 58.80 138

G

1. CIS, Andrzej 60 Masters Kraśnik 39.55 496
2. ROSZKIEWICZ, Dariusz 62 Niezrzeszony Lublin 54.44 190

H

1. SYPNIEWSKI, Andrzej 57 TMA Barracuda Kalisz 39.38 583
2. SAMONEK, Krzysztof 57 Masters Kraśnik 47.24 338

I

1. CIECIOR, Jerzy 53 Masters Rydułtowy AAS 44.91 415

J

1. MACIEJCZYK, Zbigniew 47 UTW Masters Zgierz 47.24 403

K

1. SZUREK, Władysław 40 Masters Rydułtowy AAS 1:39.63 59
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VIII Otwarte Mistrzostwa Kraśnika w Pływaniu Masters
Krasnik, 2-6-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. JAGIEŁŁO, Michał 90 Masters Team Biała Podlaska 33.06 531
2. WALENCIK, Marek 78 Masters Lublin 33.68 599 SC 1
3. SIWIEC, Tomasz 88 Niezrzeszony 33.68 461 SC 2
4. GRYCIUK, Piotr 73 Masters Chełm 35.06 558
5. SITKOWSKI, Tomasz 74 Niezrzeszony 36.65 465
6. SYPNIEWSKI, Andrzej 57 TMA Barracuda Kalisz 39.38 583
7. CIS, Andrzej 60 Masters Kraśnik 39.55 496
8. FRIAUF, Ruslan 69 MSC Euro-Lviv 40.30 367
9. SZYDŁO, Konrad 86 KP Masters Krosno 41.21 251

10. BLASZCZYK, Miroslaw 70 Masters Kraśnik 42.96 303
11. CIECIOR, Jerzy 53 Masters Rydułtowy AAS 44.91 415
12. KĄKOL, Andrzej 68 Niezrzeszony 45.30 302
13. SAMONEK, Krzysztof 57 Masters Kraśnik 47.24 338 SC 1
14. MACIEJCZYK, Zbigniew 47 UTW Masters Zgierz 47.24 403 SC 2
15. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 51.40 207
16. ROSZKIEWICZ, Dariusz 62 Niezrzeszony Lublin 54.44 190
17. MRÓZ, Michał 83 UTW Masters Zgierz 56.44 109
18. JANIK, Jacek 68 Masters Kraśnik 58.80 138
19. SZUREK, Władysław 40 Masters Rydułtowy AAS 1:39.63 59


